
PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2023.02.13.02-PERP 

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, sra Fernanda Ellen Araujo Guimaraes, no 
uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a 
legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, 

resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2023.02.13.02-PERP, cujo objeto trata da 
aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT BEBE PARA INTEGRAR 0 
BENEFÍCIO EVENTUAL PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO TEMPORÁRIA DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO 
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAGUARUANACE. 

RESULTADO: 

• Lote 1: KIT BEBE (Conforme termo de referência.). 
Participação Licitante - Ampla participação 

• 

Empresa: ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA. 
CNPJ: 41.385.163/0001-17. 
Valor Global: 144.996,00. 

Produto/Serviço Marca Quantidade Valor Unitário VALOR TOTAL 
KIT BEI3t, (Conforme 

termo de referencia.) 
DIVERSA 600 241,66 144.996,00 

JAGUARUANA, 10 de abril de 2023. 

FERNANDA ELLEN ARAUJO 
GUIMARAES:06288422363 

Assinado de forma digital por FERNANDA 
ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363 
Dados: 2023.04.10 09:53:13 -0300' 

Fernanda Ellen Araújo Guimarães 
Secretaria de Assistência Social 

Habitação e Trabalho 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


